2022 年2 月4 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

「石川県事業復活支援金」について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記について、新型コロナウイルス感染症の影響により厳しい経営環境が継続している県内中小企

業及び個人事業主の事業継続・回復を支援するため、県独自の「石川県事業復活支援金」が国の事業

復活支援金に上乗せ給付されます。

  申請受付は、２月下旬頃の開始を予定しており、国の「事業復活支援金」の給付決定を受けている

ことが条件となります。

 下記を参考に組合員へ周知願います。

記

１．制度概要

 別紙『事前告知リーフレット』のとおり

２．対象事業者

 国の「事業復活支援金」を受給し、確定申告の納税地が石川県内の事業者

３．給付額

 売上減少幅に応じて、一律額を給付

 【▲５０％以上減少の場合】

   中堅・中小企業 : 一律 ５０万円   個人事業主 : 一律 ２０万円

 【▲３０％以上５０％未満の場合】

   中堅・中小企業 : 一律 ３０万円   個人事業主 : 一律 １２万円

５．問い合わせ先

石川県事業者支援ワンストップコールセンター

  電話番号 : ０７６－２２５－１９２０

  開設時間 : ９時～１８時（土日・祝日も対応）